平成３０年１１月１６日

保護者 様

                山武市立成東東中学校長 齊田 謙一

２学期末三者面談の実施について（お知らせ）

 晩秋の候，保護者の皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。また，

日頃から本校教育活動に対しまして，ご理解とご協力をいただき，深く感謝申

し上げます。

 さて，標記の件について下記のとおり実施いたします。お忙しい折とは存じ

ますが，ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日  平成３０年１２月１８日（火）・１９日（水）・２０日（木）

        ※担任の出張等により，変更がある場合があります。

２ 日 程  面談時間 １３：３０～ １６：２５

       ※一人１０分～１５分程度で計画させていただきます。

       ※詳細な日程については，各学級担任からお知らせします。

３ その他

（１）当日の面談の中で，２学期の通知表をお渡しします。

（２）上履きをご用意の上，生徒昇降口からお入りください。

（３）駐車場は体育館裏または正門向かい側駐車場をご利用ください。

グラウンドや周辺の道路への駐車はできません。